

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Horsens Hus A/S**

**Remmerslundvej 32**

**8722 Hedensted**

**CVR-nr. 25 12 23 64**

**Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 02/06 2022

---

Thomas Bendesgaard Hansen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Horsens Hus A/S  
Remmerslundvej 32  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 25 12 23 64  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Knud Laursen, formand  
Peter Due Laursen  
Thomas Bendesgaard Hansen

### Direktion

Thomas Bendesgaard Hansen

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.042.387, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 34.306.453.

Der er foretaget ændring af anvendt regnskabspraksis, således at investeringsejendomme indregnes til dagsværdi i stedet for kostpris, da dette vurderes at give et mere retvisende billede.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.094.109</b>	<b>2.875</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(604.121)</u>	<u>(600)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.489.988</b>	<b>2.275</b>
Finansielle indtægter	1	142.758	131
Finansielle omkostninger		<u>(746.663)</u>	<u>(776)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.886.083</b>	<b>1.630</b>
Skat af årets resultat	2	<u>156.304</u>	<u>(383)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.042.387</u></b>	<b><u>1.247</u></b>
Overført resultat		<u>2.042.387</u>	<u>1.247</u>
		<b><u>2.042.387</u></b>	<b><u>1.247</u></b>

**Balance 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	3	80.000.000	0
Grunde og bygninger	4	0	48.996
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	6
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>80.000.000</u>	<u>49.002</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>80.000.000</u>	<u>49.002</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.186	26
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.567.257	6.421
Andre tilgodehavender		46.199	151
Udskudt skatteaktiv	5	0	239
Periodeafgrænsningsposter		19.589	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.637.231</u>	<u>6.837</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>7.637.231</u>	<u>6.837</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>87.637.231</u>	<u>55.839</u>

## Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		33.806.453	6.900
<b>Egenkapital</b>		<b>34.306.453</b>	<b>7.400</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	6.185.385	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>6.185.385</b>	<b>0</b>
Banker		7.625.000	8.125
Gæld til realkreditinstitutter		32.063.305	32.969
Anden gæld		1.322.339	1.919
Deposita		1.784.208	1.839
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>42.794.852</b>	<b>44.852</b>
Gæld til realkreditinstitutter	6	960.000	970
Banker	6	1.586.398	1.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser		310.946	56
Selskabsskat		432.795	396
Anden gæld	6	878.507	1.084
Deposita	6	181.895	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.350.541</b>	<b>3.587</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>47.145.393</b>	<b>48.439</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>87.637.231</b>	<b>55.839</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Finansielle instrumenter	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	6.899.824	7.399.824
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	24.399.111	24.399.111
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021	500.000	31.298.935	31.798.935
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	596.322	596.322
Årets resultat	0	2.042.387	2.042.387
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(131.191)	(131.191)
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>33.806.453</b>	<b>34.306.453</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	142.758	122
Andre finansielle indtægter	0	9
	<u>142.758</u>	<u>131</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	301.604	382
Årets udskudte skat	74.841	1
Regulering af udskudt skat tidligere år	(532.749)	0
	<u>(156.304)</u>	<u>383</u>
<b>3 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		
		<u>Investerings-</u>
		<u>ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2021		0
Overførsler i årets løb		<u>48.719.088</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>48.719.088</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021		0
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis		<u>31.280.912</u>
Værdireguleringer 31. december 2021		<u>31.280.912</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<u><b>80.000.000</b></u>

### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Ejendommen er beliggende i Horsens og udlejes.

Der er indhentet mægler vurdering af ejendommen og det er ledelsens vurdering, at denne svarer til dagsværdien pr. 31. december 2021.

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2021	60.549.310	27.268
Tilgang i årets løb	321.046	0
Overførsler i årets løb	(60.870.356)	0
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>27.268</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	11.552.603	21.812
Årets afskrivninger	598.665	5.456
Overførsler i årets løb	(12.151.268)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>27.268</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	t.kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	(238.508)	(239.839)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(457.908)	1.331
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	6.881.801	0
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<b>6.185.385</b>	<b>(238.508)</b>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	6.349.053	0
Låneomkostninger	(9.492)	(85)
Henlæggelser vedrørende ejendommens drift	(154.176)	(154)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	239
	<b>6.185.385</b>	<b>0</b>
 <b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	0	239
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>0</b>	<b>239</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	t.kr.
<b>Banker</b>		
Efter 5 år	5.625.000	6.125
Mellem 1 og 5 år	2.000.000	2.000
Langfristet del	7.625.000	8.125
Øvrig kortfristet gæld til banker	1.586.398	1.081
Kortfristet del	1.586.398	1.081
	<b>9.211.398</b>	<b>9.206</b>
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	28.210.000	29.071
Mellem 1 og 5 år	3.853.305	3.898
Langfristet del	32.063.305	32.969
Inden for et år	960.000	970
	<b>33.023.305</b>	<b>33.939</b>
<b>Anden gæld</b>		
Mellem 1 og 5 år	1.322.339	1.919
Langfristet del	1.322.339	1.919
Øvrig kortfristet anden gæld	878.507	1.084
Kortfristet del	878.507	1.084
	<b>2.200.846</b>	<b>3.003</b>
<b>Deposita</b>		
Efter 5 år	752.663	753
Mellem 1 og 5 år	1.031.545	1.086
Langfristet del	1.784.208	1.839
Inden for et år	181.895	0
Kortfristet del	181.895	0
	<b>1.966.103</b>	<b>1.839</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Bjarne Skovsbøl Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, oprindelig t.kr. 42.148 (restgæld t.kr. 33.023 pr. 31. december 2021), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 80.000.

### 9 Finansielle instrumenter

#### Forventede fremtidige transaktioner

Sikring af den fremtidige rente på realkreditlån.

kr.	Periode	Kontraktmæssig værdi		Gevinster og tab indregnet i egenkapitalen	
		2021	2020	2021	2020
	19/12-11 til				
10.812.034	30/12-31	1.322.339	1.918.661	465.131	67.740
		<b>1.322.339</b>	<b>1.918.661</b>	<b>465.131</b>	<b>67.740</b>